
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Дятьковичская  основная общеобразовательная школа 

ИНН:3212004002;КПП:324501001;ОГРН:1023201739274 

 

242711, Брянская область,                              

Жуковский муниципальный округ            

с. Дятьковичи, ул. Школьная, д.1а                 

тел.8 (48334)   3-71-19                                     

email : dytkovi@ya. ru                                      

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 10 сентября  2021 года         № 79 

О создании и организации деятельности 

 школьного спортивного клуба 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и 

популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета (протокол №  2 от  10.09.2021г.2021г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивной клуб. 

2. Назначить Тупицу А.В. , учителя физической культуры, руководителем школьного 

спортивного клуба. 

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного 
клуба в составе: 

Дмитриева О.Н. и.о. , замдиректора по УВР; 

Зиновкина Л.И., учитель начальных классов; 

Коверко Н.А., представитель родительской общественности; 
Коверко С, обучающаяся  9 класса; 

 Коновалова А. обучающаяся 9 класса; 

Абакун М, обучающийся  6 класса. 

4. Назначить Тупицу А.В. .  руководителем группы по организации деятельности 

школьного спортивного клуба. 

5. Тупице А.В., руководителю группы: 

5.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями (законными 

представителями) разъяснительную работу о необходимости создания школьного спортивного 

клуба, его целях и задачах; 

5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы по 

организации работы школьного спортивного клуба. 

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба: 

6.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ Дятьковичской ООШ. Приложение  

6.3. План работы школьного спортивного клуба МБОУ Дятьковичской ООШ на 2021-
2022 учебный год. Приложение 2. 

6.4. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2021 - 2022 

учебный год. Приложение 3. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 



 

С приказом ознакомлены 
Выписка верна 

 


